
Uchwała Nr 2606/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2605/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi:

1) po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2605/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 9 listopada 2023 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.445.2023 z dnia 20 listopada 2023 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.446.2023 z dnia 20 listopada 2023 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2606/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna

—

75011 Urzędy Wojewódzkie

------- -----

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochod.y bieżące____________________________

155 384,00

155 384,00

7 631,00

7 631,00

163 015,00

163 015,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 155 384,00 7 631,00 163 015,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2606/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Razem dochody bieżące

3 352 646,00

3 352 646,00

-49 153,00 

.......

3 303 493,00

3 303 493.00

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 3 352 646,00 -49 153,00 3 303 493.00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2606/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

122 000,00
20 864,00

2 970,00

145 834,00

6 382,00
1 092,00

157,00

7 631,00

7 631,00

128 382,00
21 956,00

3 127,00

153 465,00
153 465,00145 834,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ____ 145 834,00 7 631,00 153 465,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2606/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 467 062,00 -8 684,00 2 458 378,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 280,00 -397,00 437 883,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
35 671,00 -180,00 35 491,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

12 613,00 -213,00 12 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 23 123,00 -137,00 22 986,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 976 749,00 -9 611,00 2 967138,00

Razem wydatki bieżące 2 976 749,00 -9 611,00 2 967 138,00
———-————

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 976 749,00 -9 611,00 2 967 138,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2606/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 446 769,00 -33 600,00 5 413 169,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 984 302,00 -4 358,00 979 944,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
99 375,00 -917,00 98 458,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

7 254,00 -306,00 6 948,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 52 427,00 -361,00 52 066,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 6 590 127,00 -39 542,00 6 550 585,00

Razem wydatki bieżące 6 590 127,00 -39 542,00 6 550 585,00

---------— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 590 127,00 -39 542,00 6 55(1 585,00


